АО «ЗАРУБЕЖ-ЭКСПО» )SC "ZARUBEZH-EXPO"

Исх. № 537/05 Президенту
«20» мая 2024 г. Ассоциации «Национальное

объединение строителей»
А.Н. Глушкову

Уважаемый Антон Николаевич!

В рамках Международной промышленной выставки и бизнес-форума «ЕХРО EURASIA
KAZAKHSTAN 2024», которая пройдет с 19 по 21 июня 2024 г. в Конгресс-центре «RIXOS» г.
Алматы, Республика Казахстан состоится круглый стол «Развитие иитеграциоиных проектов
в строительной отрасли государств-участников СНГ». Участники и эксперты -
руководители органов власти, строительных, девелоперских и инфраструктурных компаний
России, стран Содружества, ЕАЭС, ШОС, отраслевых и экспертных ассоциаций - обсудят
ключевые вопросы развития строительной отрасли на пространстве СНГ и Большой Евразии и
практические вопросы реализации строительных и девелоперских проектов, а также программ
комплексного инфраструктурного развития регионов.

Модератор: Ганин Вадим Валерьевич - Генеральный директор Ассоциации «Деловой
Центр экономического развития СНГ». Со-модератор: Авагимов Константин Георгиевич -
Председатель Комитета по строительству и архитектуре Ассоциации «Деловой центр
экономического развития СНГ».

Мероприятие пройдет 20 июня 2024 года по адресу: Республика Казахстан, г. Алматы,
Конгресс-центр «R1XOS». Время проведения: 10:00 - 13:00.

Более подробная информация: www.zarubezhexpo.ru. Поддержку выставки «ЕХРО
EURASIA KAZAKHSTAN 2024» оказывают Правительство РФ, МИД РФ, Минпромторг РФ,
Минэкономразвития РФ, ТПП РФ, РСПП, отраслевые министерства и ведомства России и
Казахстана, Ассоциация «Деловой Центр экономического развития СНГ», отраслевые союзы и
ассоциации.

Приглашаем принять активное участие в форуме и выставке, проинформировать о них
членов Ассоциации и выступить организатором коллективной экспозиции профильных
предприятий.

Контактным лицом по вопросам участия в форуме является директор проекта Забелина
Светлана Анатольевна, zabelina(fl),zarubezhexpo.ru: +7 495 721 32 36, +7 926 524 97 47, по
организационным вопросам круглого стола - советник генерального директора Делового
Центра СНГ Вавилова Ирина Михайловна, vavilova@bc-cis.com; телефон: +7 925 804 15 18.

С уважением,

Г енеральный директор
АО «Зарубеж-Экспо»

Россия, 119034, Москва, Пречистенка. 10; tel.: -7(495) 721 32 36. 637 50 79, 636 36 33.
10. Prechistenka St.. Moscow. 119034, Russia: www.zanibczhexpo.ru: info^zj

НОСТРОЙ
Ne 01-2845/24
от 20 05,2024 *

ill

http://www.zarubezhexpo.ru
mailto:vavilova@bc-cis.com
http://www.zanibczhexpo.ru